
Olgu tervitatud  1. m ai - 
töörahva rahvusvahe­
lise solidaarsuse päev, 
kõigi maade tööliste 

vendluse päev!

mviumk u im o ia iu t t ,  uu tiu . uu uuioivouuü auigc u c a n u u u '

kuma klassi, töölisklassi, võitlusjõudude ülevaatuse päevaks kogu 
maailma ulatuses.

Esimene mai sai sellise tähenduse juba aastakümneid tagasi, 
1889. aastal. Siis tehti sotsialistide Pariisi kongressil otsuseks kor­
raldada iga aasta 1. mail Chicago tööliste streigi tähistamiseks 
töötajate demonstratsioone.

Vaevalt on teist päeva, mis oleks nii mõjukalt kaasa aidanud 
kapitalismi ahelate purunemisele. Nüüd on sotsialismi teele asu­
nud rohkem kui kolmandik maakera elanikkonnast. Käesoleva 
aasta 1. maiks on esimene sotsialistlik riik — NSV Liit — jõunud 
niisugusesse etappi, kus algas komrqunismi laiahaardeline ehita­
mine. See on inimkonna suurima unistuse tä|^eminek.

Seitseaa.sta.ku esimene aasta algas edukalt. NSV L^du tööstus 
andis esimeses kvartalis 11*U rohkem toodangut kui aasta tagasi 
samal perioodil. Eesti NSV tööstustoodang suurenes 12,7»/* võrra. 
Ei ole kahtlust, et varsti muutub meie kommunismi ehitav maa 
kõige eesrindlikumaks, kõige lühema tööpäevaga ja kõige kõrgema 
elutasemega maaks maailmas. y

Kommunismi ehitamine püstitab suuremad nõudmised kõrge­
male koolile. Ta peab andma haritud inimesi, kes ei põlga füüsi­
list tööd ühiskonnale vajalike väärtuste loomiseks, kes oma tead­
miste ja initsiatiiviga suudavad tõsta tööviljakust, mis on kom­
munismi ehitamise tähtsaim tingimus. %r- / I

Mõni päev tagasi arutas Eesti NSV ülemnõukogu haridussüs­
teemi edasiarendamist Eesti NSV-s. Märgiti, et vabariigi tööstuse 
kiire arengu huvides on suure 'tähtsusega õppetöö ümberkorral­
damine Tallinna Polütehnilises Instituudis. See on meie õppe­
jõudude ja ka üliõpilaskonna tähtsaim ülesanne järgnevaks peri­
oodiks.

Kommunismi edukaks ülesehitamiseks on vaja rahu. Ja meile, 
kellele 1. mai on rõõmu- ja pidupäevaks, annab kindlust ja jõudu 
teadmine, et kogu maailmas on maidemonstratsioonide lippudele 
kirjutatud sõnad rahust, aatomirelvade keelamisest ja rahvus­
vaheliste tüliküsimuste lahendamisest läbirääkimiste teel. Need 
tungivad nõudmised ei jää mõjuta, imperialistid on sunnitud neid 
arvestama.

Olgu tervitatud esimene mai!



Mete kollektiivi, eesrindlast

EDA VAH I, 
keem ia-m äeteaduskonna deka­
naadi sekretär. Täidab alati lait­
m atu lt oma otseste ülesannete  
kõrval ka instituudi adm inistrat­
siooni poolt antud lisakohustused, 
näidates is ik likku  in itsia tiivi ja  
aktiivsust. Sm . Vahi on tu n tu d  
tubli organisaatorina instituudis  
to im uvate massürituste läbiviim i­
sel. Nõukogude organite valimise 
perioodil on ta  pidevalt osa võt­
nud valim isjaoskonna tööst.

VALD EK KULBACH , 
ehituskonstruktsioonide kateedri 
dotsendi k . t ,  ehitusteaduskonna 
ÄÜ büroo esimees. Tema ju h ti­
m isel on ametiühingu töö teadus­
konnas tublisti elavnenud.

Üliõpilaste hülgas on sm. K u i- 
bach tun tud  asjaliku ja  abivalmis 
õppejõuna. Oma otseste kohus­
tuste  kõrval tegeleb ta järjekind­
lalt teadusliku uurimistööga; 
käesoleval ajal võtab osa käsi­
raamatu koostamisest teraskonst­
ruktsioon ide  kohta.

HANNO SILLAM AA, 
teoreetilise ja üldelektrtotehnika 
kateedri dotsendi k. t., ÜTÜ 
elektrotehnika sektsiooni ja  m it­
mete üliõpilaste poolt teostatava­
te tööde juhendaja. Omab tihe­
dat sidet vabariigi elektrotehni- 
lise tööstusega ja uurimiasutuste- 
ga.

Teaduskonnas on sm. Sillamaa 
tuntud hea lektorina ja  tuleb eri­
ti hinnata tema innukat tegevust 
automaatika ja . telemehaanika 
eriala üliõpilaste ettevalmistami­
sel ja laboratooriumi organisee­
rimisel.

VALLI MÄND, 
tehnilise joonestamise ja ku ju ta ­
va geomeetria kateedri laborant, 
töötab instituudis 1951. aastast 
alates.

Sm. Mänd suhtub suure vastu­
tustundega kateedri jooksvasse jä  
teaduslikku töösse. Am etiühingu  
rühmaorganisaatoriva ja TPI AÜ  
komitee lastekomisjoni aktiivse' 
liikmena tunneb ta suurt huvi 
instituudis toimuva ühiskondliku  
töö vastu ja  abistab igati isetege- 
vusklübi mitmesuguste ürituste  
organiseerimisel.

MADIS KÕIV, 
füüsika kateedri assistent alates? 
1953.; aastast.

Sm. Kõiv omab suurt poolehoi­
du kateedri liikmete ja üliõpilas­
te' hülgas. On laia silmaringi jcv 
sügavate teoreetiliste teadmistega 
õppejõud.. Töö kõrval õiendas ta  
eeskujulikult kandidaadieksamid  
ning■ valmistub praegu dissertat- 
sioonitöö kaitsmisele. Võtab agi­
taatorina aktiivselt osa Ühiskond­
likust tööst.

AARE KITSING , 
õpib ehitusteaduskonna kolm an­
dal kursusel. Oma eeskuju liku  
õppetöö ja  väsimatu Ühiskondli­
ku  tegevusega on Aare silma  
paistnud kogu instituudis viibi­
tud  aja vältel. I  kursusel töötas 
ta oma õpperühma komsomoli- 
grupi sekretärina, II  kursusel aga 
juba teaduskonna' komsomolibü- 
roo sekretärina ning täitis oma 
kohustusi alati püüd liku lt ja  ko­
husetruult.

Käesoleval õppeaastal asus 
Aare K itsing õppimise kõrval 
tööle instituudi vesiehituse labo­
ratooriumis ja  kom m unistlikud  
noored valisid ta  ka ehitustea­
duskonna komsomolibüroo ning  
ELKNÜ TPI V II konverentsil ka 
ELKNÜ TPI komitee liikm eks.

Kom m unistlik noor Aare K it­
sing omab meie instituudi kol­
lektiivis tubli töö, seltsim eheli­
ku  käitumise ja  tagasihoidliku  
iseloomuga teen itud  autoriteedi.

MIHKEL TAMMELAAN, 
keemia-mäeteaduskonna maa­

osakonna I I  kursuse rühm ava­
nem, on meie kollektiivis tuntud  
väga kohusetruu ja tubli kom ­
m unistliku noorena. .

Peale eduka õppetöö on ta ak­
tiivselt osa võtnud ühiskondlike 
kohustuste täitmisest. Viibides 
kahel korral viljakoristustöödel 
uudismaal, töötas M ihkel eesku- 
julikült.

Oma seltsimeheliku käitumise 
ja . energilise iseloomuga on M ih­
kel Tammelaan omandanud kaas­
üliõpilaste silmis suure autoritee­
di; ■ .

Käesoleval õppeaastal valiti 
Mihkel Tammelaan TPI ÜTÜ 
nõukogu liikmeks. Ka siin on ta  
kogu energiaga kaasa löönud ü li­
õpilaste teadliku töö organi­
seerimisel, võttes samal ajal ka 
ise osa teaduslikust tööst.

GUNNAR GROSSCHMIDT, j

lõpetas 1953. aastal TPI ja  situ-J 
nati aspirantuuri Kiievi Pölüteh-] 
nilisse Instituuti, 1957. aastast , 
alates töötab meie instituudis j 
masinaehituse tehnoloogia ka- • 
teedri vanemõpetajana. Selle aja 
jooksul on sm. Grosschmidt näi-j 
danud ennast hea pedagoogi ja  j 
teadusliku töötajana. Ta on esita­
nud kandidaadi väitekirja kaits­
miseks Kiievi Polütehnilisse Ins­
tituuti.

Sm. Grosschmidt on ÜTÜ masi­
naehituse tehnoloogia ringi ju -  j 
hendaja. \

ELVI BIRNBAUM

keemia-mäeteaduskonna II 
kursuse üliõpilane, õpperühma' 
KT-43 rühmavanem on  meie kol­
lektiivi üks tublimaid liikmeid;

1958. a. kevadsemestril astus- 
Elvi esimesena oma rühmast 
ÜLKNÜ ridadesse. Nüüd aga on 
rühma kommunistlike noorte 
read kasvanud juba nelja- liikme 
võrra.' Rühma Õppeedukus on 
eeskujulik.

Möödunud sügisel valis keemia- 
mäeteaduskonna komsomoli ü ld­
koosolek fübli noore oma. tea­
duskonna büroosse. H iljuti aga 
valis büroo Elvi BSmbaumi tea­
duskonna büroo sekretäriks.

Sekretäri vastutusrikkal kohal 
suhtub Elvi kohusetruult oma 
ülesannetesse, pühendades pcüju 
jõudu ja energiat teaduskorma 
komsomolitööle.. .

õpib meie instituudi mehaanika- 
teaduskonna III kursusel. Juba  
esimesel' kursusel hakkas ta  sil­
m a paistma kui hea ja kohuse-  
truu  Üliõpilane. Viibides 1958. a„ 
suveZ| viljakoristustöödel uudis­
maal oli Peeter oma töössesuhtu­
misega jällegi teistele eeskujuks  
ja NSV Liidu Valitsus autasus­
tas kom m unistlikku noort Peeter  
Perelmutterit medaliga «Uudis­
maade ülesharimise eest». 
ÜLKNÜ 40. aastapäeval anti talle 
saavutuste eest ühiskondliku ja  
õppetöö alal üle ka ELKNÜ Tal­
linna Linnakomitee aukiri.

Käesoleva õppeaasta algul va­
lis mehaanikateaduskonna kom- 
somoliorganisatsioon Peeter Pe- 
relmutteri üksmeelselt teadus­
konna komsomolibüroo liikmeks 
ja  büroo omakorda teaduskonna: 
büroo sekretäriks.

Omandame ühiskonnateadusi Mehaanikud eksamite eel
Tänapäeva m ajanduselus omab ] 

suu rt täh tsust poliitilise ökonoo- 1 
m ia tundm ine ja  õige e liu raken- l 
damine. E t meie, kui ökonomis­
tide, erialaga on tihedalt seotud 
ühiskonnateaduste põhjalik
tundmaõppimine, siis peame eriti 
suurt tähelepanu, osutam a polii­
tilise ökonoomia ja  teiste  ühis­
konnateaduste sügavale om anda­
misele.

Nii on meie grupi' piirides ellu 
ku tsu tud  poliitilise ökonoomia 
ring, mis töötab vanem õpetaja
O. Põderi juhendusel. Sügisse­
m estril suh tu ti ring i töösse üldi­
selt passiivselt, kuid kevadel oli 
tunda juba  elavnem ist E t meie 
kogemused teaduslikuks tööks 
on veel vähesed, siis toim us pea­
mine . uurim istöö kursuse tööde 
baasii. ÜTÜ XV konverentsil 
■kanti e tte  Ü. Rooba ja  L. Sär­
gava töö: «Töö järg i jaotam ise 
majandusseadus ja  selle kasuta­
mise vorm id tööstusettevõtetes »,

I. Mõrdi: «NLKP XXI kongress 
sotsialismilt kommunismile jä rk ­
järgulise ülemineku peamistest 
seaduspärasustest», ja  L. Lume: 
«Põllumajanduse kollektiviseeri­
m ise tulem ustest Eesti NSV-s ja  
ülesannetest lähema seitsme aas­
ta  jooksul». i

K una an tu d  tööd olid meie | 
esimesteks katseteks teaduslikul 
alal, siis võibolla ei olnud nad 
küllalt täiuslikud. Edaspidi 
püüam e aga tõsiselt rakenduda 
teaduslikku uurimistöösse, sest 
kõiki neid kogemusi vajame tu ­
levikus tootval tööl. Ei ole mõel­
dav, e t nõrkade teadmistega 
saaks osa võtta ülesannete tä it­
misest, m ida seavad meie ette 
NLKP XXI kongressi otsused. 
Selleks püüame anda omalt poolt 
maksimaalse panuse kogu meie 
sotsialistliku ühiskonna laiahaar­
delisel üleminelkul kommunis­
mile!

L . Sä r g a v a ,  (MI-41)

Tegelikult on kevadine eksam i-! 
sessioon mehaanikateaduskonnas | 
juba alanud — kolmanda ja  nel- ' 
janda kursuse insener-ökonomis- 
tide rühm ad on juba eksam itu­
les, kuid ulatuslikumalt toimu­
vad eksamid siiski mai- ja , juu­
nikuus. Praegu käib pingeline 
töö kõigis kateedrites ja  õppe­
rühmades jooksva õppetöö ko- j 
hustuste täitmiseks, seega eksa­
misessiooniks valmistumiseks.

Kui talvise eksamisessiooni tu ­
lemused kolmel esimesel kursu­
sel ei andnud, põhjust rahuloluks 
— esines palju ebaõnnestumisi 
ja  rida üliõpilasi tu li võlgnevus­
te pärast kustutada, siis võis 
arvata, e t  kõik õpperühmad j a : 
üliõpilased teevad sellest tõsised i 
järeldused, parandavad õppetööst; 
osavõttu ja  tõhustavad iseseisvat 
tööd.

Kahjuks esineb aga siiski' reas 
rühmades veel palju puudusi.

Esimesel kursusel on sellisteks 
rühmadeks MM-21, MI-21,
MP-27, teisel kursusel MM-41, 
MA-46, ja  ka vanematel kursus­
tel esineb õppetöölt puudumisi 
küllaltki palju. J a  selline olu­
kord valitseb vaatam ata sellele, 
et dekanaat on käesoleval se­
m estril tunduvalt rohkem tähe­
lepanu pööranud õppedistsiplii- 
ni küsimusele. Nii on käesoleva 
ajani tulnud dekanaati välja 
kutsuda ja  hoiatada peaaegu 200 
üliõpilast, reale neist on tehtud 
direktori käskkirjas m ärkus 
(Efimova, Rudenja, rühm ast 
ML-45, Raudsepp, rühm ast M P- 
47, Uibopuu rühm ast MM-21), 
kuid paistab, e t otsustavat m õju 
need vahendid ei ole avaldanud.

Kontrolltööde tulemusi jälgi­
des võib kiitvalt märkida rühm a 
MP-47 tööd kõrgemas m atem aa­

tikas (selle rühm a eksamitules- 
mused olid talvisel sessioonil te i­
sel kursusel parimad). Hoopis 
teistsugune pilt on aga samas 
õppeaines rühmas MA-46, kus 
3 üliõpilast (Adelbert, B em stein 
ja  Kõrre) said 0 punkti ja  kur­
sus ekorda ja  Toom 5 punkti 
100-st võimalikust. Talvisel ses­
sioonil oli selles rühmas kursu ­
se ulatuses kõige rohkem eba­
õnnestumisi ja  paistab, et jä tk a ­
takse tööd vanas vaimus. R üh- 
makolmikul (a/ü organisaatoriks 
on Kõrre) tuleb mobiliseerida 
kogu rühm  tõsisele tööle.

Lõpuks tahaksin üliõpilaste tä ­
helepanu juhtida sellele, e t keva­
dise eksamisessiooni tulem uste 
alusel määratakse - stipendium  
tunduvalt pikemaks perioodiks, 
nimelt 8 kuuks ja  seepärast — 
jõudu tööle.

J. MASING, 
mehaanikateaduskonna dekaan



TALLINNA POLÜTEHNILISE INSTITUUDI DIREKTORI Arhitektuuri ja ehitus-

KASKK1RI NR. 661 / k
Töörahva rahvusvahelist solidaarsuse päeva, 1. maid, tähistavad 

käesoleval aastal Nõukogude Liidu töötajad uute töövõitudega rah ­
vamajanduse, kultuuri ja  teaduse edasiarendamisel meie maal. 
Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei XXI kongressi ajaloolise 
tähtsusega otsused kommunismi laial rindel ehitamise perioodil on 
innustavaks ja  suunavaks jõuks meie rahvale uute töövõitude saa­
vutamisel.

Tallinna Polütehnilise Instituudi üliõpilaste ja töötajate kollek­
tiiv  rakendub täie jõu ja energiaga partei ajalooliste otsuste tä it­
misele. Üliõpilaste visa ja järjekindel töö teadmiste ja  oskuste 
omandamisel on üheks panuseks partei otsuste elluviimisel. Insti­
tuudi professorite ja  õppejõudude teaduslik uurimistöö kiiren­
dab meie tööstuse tootmisvõimsuse suurendamist.

Tallinna Polütehnilise Instituudi õppejõududel ja üliõpilastel on 
saavutusi, millega tähistada käesoleval aastal rahvusvahelist töö­
rahva solidaarsuse päeva 1. maid. Valdav osa meie üliõpilastest 
on hästi omandanud jooksva õppekursuse ja aktiivselt osa võtnud 
teaduslikust tööst ning ühiskondlikust tegevusest. Kõige eesrind­
likumaid õppe Ja ühiskondlikus töös tõstame täna esile.

Professorite ja  õppejõudude hulgas on paljud saavutanud häid 
tulemusi õppe-, kasvatus- ja  teadusliku töö läbiviimisel instituu­
dis. Edukalt on lahendatud teadusliku uurimistöö ülesandeid, mida 
vajab meilt rahvamajandus.

Olen veendunud selles, et Tallinna Polütehnilise Instituudi üli­
õpilased, professorid, õppejõud ja teenistujad täidavad oma töö­
ülesandeid ka edaspidi suure hoole ja kohusetundega ning seisa­
vad kommunismiehitajate esiridades.

Tervitan Ja õnnitlen töörahva rahvusvahelise solidaarsuse päeva,
1. mai, puhul kõiki Tallinna Polütehnilise Instituudi üliõpilasi, 
professoreid, õppejõude, teenistujaid ja töölisi.

§ 1. '
Seoses rahvusvahelise töölispüha — 1. mai tähistamisega, aval- 

<ian kiitust alljärgnevatele õppejõududele, abiõppepersonalile, tee­
nistujatele ja üliõpilastele, kes on välja paistnud õppe- ja teadus­
liku töö äial või oma ametialaste ja ühiskondlike ülesannete ees­
kujuliku  täitmisega:

1 .  SCHMIDT, EDUARD —  NLKP ajaloo, dialektilise ja ajaloolise 
materialismi kateedri õpetaja.

2. SAMOLEVSKI, GEORG — energeetikateaduskonna dekaan.
3. KULBACH, VALDEK — ehituskonstruktsioonide kateedri dot-

i c - '
4. VOLKOV, IVAN — erikateedri õpetaja.
5. TIHASE, KARL — tehnilise joonestamise ja kujutava geo­

m eetria kateedri juhataja.
6. VILBOK, HEINRICH — anorgaanilise ja analüütilise keemia 

kateedri dotsent.
7. SILLAMAA, HANNO — teoreetilise ja  üldelektrotehnika ka- 

tm dotsendi ise *fc
8. MÄND, VALLY — tehnilise joonestamise ja kujutava geo­

m eetria kateedri laborant.
9. MIHKELSON, VELLO — polümeeride sünteesi laboratooriumi 

van. insener.
10. LUHT, ELSA — komandant.
1 1 . VAHI, EDA — keemia-mäeteaduskonna dekanaadi sekretär.
12. SIIMON, ARVO — õpperühma AT-104 üliõpilane.
13. ERMUS, MAIA — õpperühma MI-61 üliõpilane.
14. KITSING, AARE — õpperühma FS-63 üliõpilane. '
15. PERELMUTTER, PEETER — õpperühma M-65 üliõpilane.
16. ERM, ARNO — õpperiihma 0-41 üliõpilane.
Kooskõlas TPI ühiskondlike organisatsioonide otsusega nende 

nimed koos fotodega välja panna instituudi autahvlile.

§ 2 .

Tööülesannete ja ühiskondlike kohustuste eeskujuliku täitmise 
eest. avaldan kiitust järgmistele seltsimeestele:

1. GROSSCHMIDT, GUNNAR — masinaehituse tehnoloogia ka­
teedri van. Õpetaja.

2. KÕIV, MADIS — füüsika kateedri assistent.
3 ,. REMMA, HEINO ehitustööde teostamise kateedri van. õpe­

taja.
4. KASK, KARL — kütuste keemilise tehnoloogia kateedri dot- 

sent.
5. UUS, ENDEL — keemilise tehnoloogia kateedri dotsendi k. t.
6. RAUKAS, MAIE — keemilise tehnoloogia kateedri assistent.
7. VAHELAID, OLAF —- ehitustööde teostamise kateedri van. 

õpetaja. ,
8. TERENTJEV, ILJA — erikateedri van. õpetaja.
9. MIKK, ILMAR — soojusenergeetika kateedri dotsendi k. t.
10. SCHULTS, KALJU — füüsika kateedri van. õpetaja.
11. VIILUP, LUDMILLA — NLKP ajaloo, dialektilise ja ajaloo­

lise materialismi kabineti juhataja.
12. ADMAN, ELVO — laevajõuseadmete laboratooriumi, juha­

taja.
13. VÄLJAS, VOLDEMAR — õppetöökoja õppemeister.
14. SÖÖT, JOHANNES — eksperimentaaltöökoja meister.
15. TEPPOR, OSVALD — füüsika kateedri universaalmehaanik.
16. OJAVESKI, TOIVO — tehnilise joonestamise ja kujutava 

geomeetria kateedri van. laborant.
. 17. GANJUÖOV, NIKOLAI — erikateedri õppemeister.

18. TRUMP, JOHANNES — arhitektuuri ja arhitektuursete 
konstruktsioonide kateedri van. laborant.

19. IRÜDA, AIMI — polümeeride sünteesi laboratooriumi van, 
laborant.

20. AAM, HELVI ~  õ h t u s e  osakonna dekanaadi sekretär.
21. JAASKA, RUDOLF — varustusosakonna juhataja. .
22. LILLEPEA, MARTA — laojuhataja.
23. SAAR, HELMI — ühiselamu komandant.
24. JOONAS, EMILIE — majahoidja.
25. LEESMENT, HILDA — majahoidja.
26. RISTMÄE, HEINO — õpperühma EA-84 üliõpilane,
27. RAIDMA, MATI — õpperühma E-82 üliõpilane.
28. NURKLIK, KALJU — õpperühma E-81 üliõpilane.
29. KALA, URMO — Õpperühma E-41 üliõpilane.
30. PARTS, INNARI — õpperühma ES-23 üliõpilane.
31. MOLDAVSKI, ISAK — õpperühma ML-105 üliõpilane.
32. SATS, EVGENI — õpperühma ML-85 üliõpilane.
33. LÕOKENE, REIN — õpperühma MA-66 üliõpilane.
34. VAIN, ARVED — õpperühma MM-61 üliõpilane.
35. REKKARO, VELLO — õpperühma MP-47 üliõpilane.
36. KAUP, JAAN — õpperühma AS-82 üliõpilane.
37. ALTJÕE, ANTS — õpperühma AT-24 üliõpilane.
38. PALOVER, ÜLO — õpperühma AS-82 üliõpilane.
39. KUNDEL, HELMUT — Õpperühma K-61 üliõpilane.
40. TAMMELAAN, MIHKEL — õpperühma 0-41 üliõpilane.
41. BIRNBAUM, ELVI — õpperühma KT-43 üliõpilane.
42. MEIMER, VELLO — Õpperühma K-41 üliõpilane.
43. PAILK, AILI — õpperühma KS-42 üliõpilane. '
44. DÕKOV, OLEG — õpperühma 0-85 üliõpilane.
45. SINISALU,' ÜLO õpperühma 0-81 üliõpilane.

J j .  SCHMIDT,
Tallinna Polütehnilise Instituudi direktor

T P I õppejõu du de X IV  kon veren tsil v iib is id  kü la lis ten a  pro fessor  
C e b o r to w ie z  P oolast ja  do tsen t dr. N akel Saksa D em okraa tliku st 
V a b a riig is t. L aupäeval, 25. aprillil to im u s VII aud itooriu m is m eie  
ü liõ p ila s te  ja  õppejõudude koh tum ine vä lism aa  teadlastega.

Enne kevadisi eksameid

P ro fesso r  C ebortow iez ju tu stam as kõrgem a hariduse om anda­
m is e s t  Poolas.

Keemia-mäeteaduskonna III ja 
IV kursuse keemia eriala üliõpi­
lastel algab käesoleva õppeaasta 
kevadine eksamisessioon juba
.õige■■■peatselt — maikuu esime­
sel poolel. Kuid ka kõigi teiste 
kursuste üliõpilastel pole eksami­
sessioon enam kaugel. Kevadi­
sest eksamisessioonist lahutavat 
aega tuleb üliõpilastel maksi­
maalselt kasutada õppimiseks, et 
sooritada eksamid laitmatult.
Peale otsese eksamiteks etteval­
mistamise tuleb mõnel üliõpila­
sel veel samaaegselt likvideerida 
mahajäävus, mis on tekkinud 
hooletu suhtumise tõttu semestri 
kestel praktiliste tööde ja kur­
suse projektide teostamisse.

Talvine eksamisessioon teadus­
konnas kulges rahuldavalt. Aka­
deemilised võlad likvideeriti üli­
õpilaste poolt semestri esimesel 
nädalal. Üksikud üliõpilased tuli 
aga siiski kustutada üliõpilaste 
nimekirjast nõrga Õppe edukuse 
tõttu, seda mitte üksnes noore­
matelt, vaid ka vanematelt kur­
sustelt. .Selliseid väärnähteid — 
nõrgad hinded eksamitel, üliõpi­
laste ^kustutamine nimekirjast 
nõrga õppeedukuse tõttu, põhjus­
tas nende üliõpilaste hooletu 
sittum ine sügissemestril oma 
põhilisse ülesandesse — õppi­
misse. Need olid hoiatavateks 
signaalideks kõigile teistele.

Ka kevadsemestril on teadus­
konnas veel üliõpilasi, kellel on; 
viimane aeg end kokku võtta jä 
hakata tõsiselt suhtuma õppe­
töösse ja ette valmistama keva­
diseks eksamisessiooniks. Nen­
deks on esmajärjekorras üliõpi­
lane R, Pavelson rühmast 0-21, 
kes puudub põhjuseta õppetöölt! 
kontrolltööd kõrgemas matemaa­
tikas, füüsikas ja teoreetilises 
mehaanikas on kirjutanud nõr­
galt ja jätnud esitamata tehnili­
ses joonestamises kaks tööd. Sa­
masugune on olukord ka üliõpi­
lasel M. Kallaspoolikul õpperüh­
mast 0-21. Nad mõlemad omasid

nõrku hindeid ka sügissemestril. 
Õpperühma KS-22 üliõpilane A. 
Sutt, kellel oli raskusi talvisel 
eksamisessioonil, ei ole sellest 
õppinud, vaid jätkab lohakalt 
õppetööd, mille ' tulemuseks on 
mitterahuldav hinne kõrgema 
matemaatika kontrolltöö eest ja  
samuti esitamata joonised.

Vaatamata sellele, et M. Lepi­
kule õpperühmast 0-41 on aval­
datud noomitus TPI ' direktori 
käskkirjas põhjuseta puudumiste 
eest, ei ole see avaldanud üli­
õpilasele mingisugust mõju, ta, 
jätkab endiselt puudumist. Pea­
legi on üliõpilane M. Lepik äär­
miselt nõrk ja__ kõikidel eksami­
sessioonidel instituudis õppimise 
ajal on olnud suuri’ raskusi eksa­
mite õiendamisega. Samuti hoo­
letu ja lohakas on selles õppe­
rühmas kursuse kordaja A. 
Tõnso.

Ka suurte raskustega kursuselt 
kursusele jõudnud neljanda kur­
suse üliõpilane Ä. Kuuskvere 
(K-81) on jooksvas õppetöös jää­
nud kaugele maha.

Muidugi on teaduskonnas ena­
muses tublid üliõpilased, kes on 

jõuavad eeskujulikult 
edasi õppetöös ja võtavad aktiiv­
selt osa teaduskonna ühiskondli­
kust tegevusest.

Praegu olemasolevad puudus- 
sed tuleb likvideerida aegaviit- 
matult. Õpperühmades tuleb õp- 
pealastel nõupidamistel kollek- 
tnvselt läbi 'arutada .rühma õp­
peedukus ja kõik esinevad lün- 
P ? - Nõupidamistel - tuleb’ terava 
+ i  hukka mõista hoole-,
tud üliõpilased, kuid samal ajal 
ka seltsimehelikult järele aidata. 
Ainult ühtse ja' tugeva kollek- 

SUu<*fb iga õpperühm 
taita ülesande: õppida hästi ja

ooritada^ läheneval eksamis es - 
kult kõik’ eksamid eeskujuli-

E. SIIRDE, 
keemia-mäeteaduskonna dekaan

konstruktsioonide 

sektsioon TPI ÜTÜ XV 
konverentsil

Arhitektuuri ja  ehituskonst­
ruktsioonide sektsioon tõmbas 
oma tööle kaasa suhteliselt suu­
re hulga üliõpilasi ja  külalisi. 13 
ettekande ärakuulamiseks j a lä­
biarutamiseks . kulus kokku .3 
istungit, milledest osavõtjate arv 
oli üsna püsiv — 28 kuni 31 ini­
mest/ ;

Aktiivselt võttis sektsiooni 
tööst osa viis üliõpilaskülalist 
vennasvabariikide polütehnilis- 
test instituutidest — Minskist, 
Kaunasest ja Jerevanist •— esita­
des 5 sisukat ettekannet ja  võt­
tes sõna läbirääkimistel. Koos­
tööd külalistega edendas asjaolu, 
et suurem osa meiegi ettekand- 
jaid söandas esineda vene keeles 
ja, peab ütlema, küllaltki ladu­
salt. Nii peab võrsumagi üleliidu­
lise tähtsusega teadlaste uus va­
hetus!

Rõõmustav on ka asjaolu, et 
üliõpilaste teaduslik töö arhitek­
tuuri ja  ehituskonstruktsioonide 
alal võtab ikka rohkeni iseseisva 
uurimistöö ilme, mida tehakse 
sündimata huviga ning palava 
sooviga kaasa aidata rahvama­
janduse kiiremale arengule. Nü 
näiteks on IV kursuse üliõpilas­
te I. P a i s t e  ja A. L u t s u  töös 
«Mõningatest ehituskonstrukt­
sioonide küsimustest Tallinna 
termofitseerimisel» üles tõstetud 
aktuaalne ja  suure praktilise 
tähtsusega küsimus praeguste 
konstruktsioonide ebaotstarbeku­
sest jä  ebaökonoomsusest. Töös 
soovitatakse seniste raudbetoon- 
plaatide asemel torustiku kaitse- 
konstruktsioonina * kasutusele 
võtta monteeritav võlvkonstrukt- 
sloon, ■

Diplomandid T. N i g o l  ja  A. 
T e  1 g a  r  on. tegelikel tööobjekti­
del uurinud ning sügavalt ana­
lüüsinud kahe kõverusega raud- 
betoonkõorikute konstrueerimise 
küsimusi, mis on saimuti aktuaal­
sed, sest õhukestel koorikkonst- 
ruktsioonidel on suur tulevik.

Eesti maanteede arenemise 
ajaloost puudus seni ülevaade. 
Hea analüüsiv ülevaade mõne 
teaduse- või tehnikäharu ajaloost 
on aga vundamendiks ja koge­
muste varasalveks selle ala eda- 
siarendamiseh Sellelt seisukohalt 
tegid tänuväärt' ja  suure teadus­
liku väärtusega töö V kursuse 
üliõpilased E. S a a r m a  ja L. 
R a u d ,  kes andsid süsteemikind- 
la ja sisuka kokkuvõtte oma 
uurimistest Eesti NSV maantee­
de arenemise ajaloo kohta, mida 
nad toimetasid arhüvides, TRÜ 
raamatukogus jne., märkides 
kordaminekuid ja  ebaõnnestu­
misi teede senises korralduses:

Arhitektuuriliste vormide ja 
konstruktsioonide areng vasta­
valt kaasaegsele elamiskultuurile 
ja ehi tusökonoomikale nõuab 
uute teede otsimist, lahtiütlemist 
iganenud ajalooliste vormide ko­
peerimisest. Sellelt seisukohalt 
tuleb esile tõsta IV kursuse üli­
õpilaste M. R a i d m a  ja  S. 
K o n s a  tööd. «Elamukvartali 
arhitektuurilis-insenejrlik lahen­
dus lahtise hoonestusviisi korral» 
ja III kursuse üliõpilase O. K u l ­
l i  tööd «Valgusavade lahendus 
insolatsiooni seisukohalt». Küla­
listest käsitles Minski PI üliõpi­
lane A. V i g u s i n  ka meil prak­
tilist väärtust omavat teemat 
«Vähekorruseliste ehituste öko­
noomsete vundamendi-konst- 
ruktsioonide uurimise küsimus­
test Valgevenes».

Ka ruumi puudusel siin nime­
tamata jäänud ettekanded oma­
vad kõrget taset. Tuleks leida 
võimalusi vähemalt kõige aktu­
aalsemate küsimuste - uurimusi 
trükis avaldada, sest oleks kah­
ju, kui head ettepanekud ei 
leiaks rakendamist.

Märgin, et sektsiooni juhataja
A. K i r š f e l d t  ja  sekretär A. 
T ö n t s ,  mõlemad III kursuse 
üliõpilased, tulid oma ülesanne­
tega hästi toime, olgugi, et tuli 
.kohata mitmeidki raskusi '

Dots. H. OTLOOT,
sektsiooni juhendaja

D o tse n t dr. N akel esinem as om a teadu sliku  tööga ehituse s e k t­
sioon i istungil.

H. Arraku fotod



Ehitusteaduskond rühib esikohale

28. aprillil k. a, lõppes TPI õppejõudude X IV  teaduslik konve­
ren ts , kus 11. sektsioonis kanti ette üle kaheksakümne teadusliku 
töö. Konverentsi võib lugeda õnnestunuks.

Pildil: dotsent H. Velner esinemas hüdrotehnika ja sanitaar­
tehnika sektsiooni istungil.

ÜTÜ TEOREETILISE- JA SPORDI/MEHAANIKA 
SEKTSIOONIS

TPI üliõpilaste XV teaduslikul 
konverentsil teoreetilise- ja  spor- 
dianeliaanika sektsiooni koosole­
ku l esitatud neljast ettekandest 
oli huvitavam aks III kursuse 
üliõpilase A. V a i n u  töö, m il­
les ta  esitas uurim usi salto soo­
ritam ise teoreetiliste aluste koh­
ta. Selle spordiharjutuse uurim i­
ne teoreetilise m ehaanika seisu­
kohalt pole sugugi lihtne. Üheks 
raskuseks on siin inimese inerts- 
momendi määramine. Seda oli 
autor teinud fotode seeria abil, 
m äärates ■ nurkkxiruste suhete 
kaudu inertsmomentide suhted.

II kursuse üliõpilane H. Kop­
pe l tegi põgusa ülevaate tasa- 
sõrestiku varraste  jõudude leid­
mise meetodite kohta, näidates 
neid  võtteid üheksavardahse üle- 
käivate  varrastega sõrestiku pu­

hul. Ettekanne oli tuumakas, esi­
nemine oli hea.

II kursuse üliõpil. V. Reier ja 
R. Lill olid vaadelnud sõiduauto 
Pobeda (M-20) rataste võnku­
mise küsimusi sõltuvalt teepinna 
ebatasasusest («treppidel»). Sel­
lest vaatlusest on tehtud m urd­
osa ja  teem al on perspektiive, 
mis võivad pakkuda palju  huvi.

II kursuse üliõpilase J. Võrgu 
ettekanne oli pühendatud prant­
suse õpetlase d’A lem bertl 175. 
suxma-aastapäeva tähistamisele. 
Ettekandes puudutati ka m e­
haanika ajaloos palju vaidlusi: ja  
arusaam atusi tekitanud küsi­
must, nn. d’Alambert’i printsiipi

B. TIIKMA,
teoreetilise mehaanika kaieedri- 

vanemopetajä

Kuidas lähevad eksamitele vastu energeetikud

Ei ole saladus, e t talvisel 
eksamisessioonil jäi ehitustea­
duskond neljandaks st. viima­
seks. Põhjuseid oli siin kahtle­
mata mitu. Kõigepealt muidugi 
üliõpilaste kerge suhtumine õp­
petöösse, ebareeglipärane töö se- 

| mestri vältel; teiseks — ehitus- 
i teaduskonna õppejõudude tugev- 
! nenud nõuded, eriti tugevusõpe­
tuses ning ehitusmehaanikas. 
Nõrgeim kursus oli II ning nõr- 
geim rühm E-42, kus ainult 6 
üliõpilast saavad stipendiumi.

On loomulik, et talvised tule­
mused meid ei rahulda. Ning 
praegu võib öelda, et on nii 
mõndagi muutunud paremuse 
poole. Kõigepealt, I kursuse üli­
õpilased on aru saanud, et ainult 
tõsise ja  süstemaatilise tööga 
võib edukalt instituudis edasi 
jõuda. ÜliÕpilasaktüv dekanaadi 
abiga organiseerib kõrgema ma­
temaatika ning keemia konspek­
tide väljaandmist. Üheks peami­
seks tingimuseks kevadise eksa­
misessiooni edukaks sooritami­
seks on reeglipärane loengute 
külastamine noorematel kursus­
tel. Kahjuks aga esineb üldise 
korraliku osavõtu'juures selliseid 
«kroonilisi» puudujaid nagu üli­
õpilased Rannus I., Kuusa, E., 
Erm T., Žalištšak A., Korovkin 
V. jt., kelle tööd peatselt kroonib 
TPI direktori käskkiri. Julgen 
väita, e t rühmade kollektiivsus­
tunne, selle paremas mõistes, on 
kevadsemestri jooksul tunduvalt 
kasvanud. Teaduskonna rühma- 
devahelised võistlused võrk- ja 
korvpallis on selleks tublisti 
kaasa aidanud.

Tahaks loota, e t see hoog ei 
vaibu, vaid ees seisvate uute 
ürituste puhul veelgi areneb. 
Kõigepealt on meil võimalus 
näidata oma indu ehitustöödel 
TPI objektidel. Hea praktika on 
seotud oma tulevase kodu loomi­
sega. Loov töö aga aitab teoree­
tiliste distsipliinide omandami­
sele hästi kaasa.

Usun, et kõigile üliõpilastele 
on hästi teada kollektiivi osa­
tähtsus nii õppetöös, kui ka 
muudel aladel. Mis ühele raske, 
see mitmele jõukohane. Selletõt­
tu  on tähtis igale üliõpilasele 
rühma tuumikuga-koos sammu­
da teaduse rada. Vastastikune 
üksteise ahistamine peaks olema 
kornsomoliorgaaiis atsi-ooni üheks 
põhiliseks ülesandeks. Loomuli­
kult on sellisest abistamise st 
kaugel koduste ülesannete ko­
peerimine. «Kasu» saadakse sel­
lest miinusmärgiga, nagu võisid 
veenduda mõned endised üliõpi­
lased (Rošval õpperühmast E-15 
jt)._

Nii nagu ühiskondlikus töös, 
nii ka õppetöös ei taha ehitajad 
olla enam teistest teaduskonda­
dest tagapool. Ning kui rühmad 
E-42 ning ES-43 võtavad eeskuju 
E-41-st. m uutub olukord tundu­
valt ehitria te kasuks.

Hea üliõpilane on see-, kes m it­
te  ainult hästi ei õpi, vaid on 
aktiivne ühiskondlikus töös. kes 
õpib igakülgselt saama kommu­
nismiehitajaks. tootmistöö ko­
mandöriks. Tubli on rühm  E-4’1, 
heg kollektiiv on kasvamas rü h ­
m ast E-21, kuid mida mõtlevad 
rühma E-61 üliõpilased? On vae­
valt usutav, et rühm  koosneb

ainult tulevastest võimekatest, 
kuid ebaühiskondlikest teoreeti­
kutest?! Kas võib näiteks täisve­
relisteks üliõpilasteks nimetada ' 
seltsimehi: Ostrat L., Kikas A.,„ 
Ringo A. jt., kes püüavad kõrva­
le jääda ühiskondlikust tööst.

Hästi täidavad oma ülesandeid 
meie IV ja  V kursuse üliõpilased. 
Kaugelt üle poolte töötavad pa­
ralleelselt eduka õppetööga rah­
vamajanduses. Paljud diplomi­
tööd on otseselt rakendatavad 
tegelikkuses. Me tunneme kõik 
ning oleme uhked üliõpilaste: 
Suurorg, Eda, Tori, Leida, Mes- 
pak, Vello ja  Vahter, Enno üle 
rühm ast EA-104, kes saavutasid 
häid tulemusi teaduslikus töös 
ning kes kindlasti tulevad edu­
kalt toime käsilolevate diplomi­
töödega. Väga huvitav oli rühma 
E-81 üliõpilaste Päiste ja Lutsu 
töö Tallinna soojustrassi konst­
ruktsiooni täiendamise osas. 
Võiks tuua veel palju üliõpilasi,, 
kelle üle meie kollektiiv, võib 
olla uhke. Püüdkem anda, nii I  
kursuse «rohelised», kui ka va­
rem ad «staažlkad» ehitajad, kõik 
•jõud selleks, et meie peamine 
jõudude proov, kevadine eksa­
misessioon mööduks edukalt, e t 
ehitajad sammuksid meie insti­
tuudis esiridades. Ning ärgu hei­
dutagu meid see, et «kuri» pro­
dekaan ei taha lubada ei gksa- 
mite üleviimist sügisele, ega p i- 
kendusi, nagu kahjuks esineb 
teistes teaduskondades, s e s t . . .

küsige vanemate sõprade 
kaest..-, tänasida toimetusi ära 
viska homse varna.

H. VELNER, 
ehitusteaduskonna dekaani 

asetäitja

Nii nagu teistel, n ii ka  ener­
geetikateaduskonna üliõpilastel 
on eksamid ukse ees. Aega on 
jäänud  ainult mõned nädalad, 
aga teha  on veel palju.

.Selleks, et m inna eksamitele 
vastu ettevalm istatult teevad 
teaduskonna kateedrid .kokku­
võtteid õppetöö olukorrast rüh­
mades ja  aru tavad läbi õppetöö 
küsimusi, et tagada tähtaegset 
Õppeplaanide täitm ist. Näiteks 
oh säärased küsimused olnud 
arutam isel laevajõuseadmete ka­
teedris ja  tööstusettevõtete elekt­
rifitseerimise kateedris. Teistes 
kateedrites toimuvad analoogili­
sed koosolekud lähemal ajal. P a­
ralleelselt toim uvad ka õpperüh­
mades tootmisnõupidamised, m il­
lede tulem usena võib leida nii 
mõnegi kitsaäkoha likvideerimi­
seks oppetoos vahendeid ja  või­
malusi.

K õige suurem  vastutus ja  
koormus eksamite hea kordam i­
neku . tagamiseks langeb, aga 
neile, kes peavad eksami andm a 
— üliõpilastele. Mitte koosole­
kud, vaid  õppetöö otsustab lõpli­

kult, milliseks kujunevad eksa­
m ite tulemused.

Kuidas on kulgenud siis Õppe­
töö? Nii senini toimunud kateed­
rite  koosolekutest, kui ka kontroll­
tööde tulem ustest järgneb, et 
enamikel teaduskonna ülõipilas- 
test on olemas kõik välja­
vaated arvestustel õigeaegseks 
sooritamiseks ja  pääsmiseks 
eksamisessioonile. On äga ka üli­
õpilasi, kes nähtavasti pole veel 
ä n i saanud, et nad  esinevad 
peaosas eksamite hea kordam i­
neku kindlustamisel. Nimetame 
kas või näiteks üliõpilasi Hiob 
(rühmast AE-23, puudunud 50 
tundi) ja  Kovalevski (rühmast 
AL-25, puudunud 30 tundi), kes 
omavad suu rt m ahajäävust teh­
nilises joonestamises.

Eksamisessiooni heaks korda­
m inekuks soovitame joonduda 
üliõpilastel õppetöö eesrindlaste 
järele n ing soovime jõudu ja  
edu.

I. MIKK,
energeetikateaduskonna dekaani

asetäitja

Võistlesid võimlejad
24. ja  25. aprillil k. a. toim u­

sid TPI esivõistlused sportlikus 
võimlemises. Tehti kokkuvõtteid 
möödunud aasta  tööst, mis nä ita­
sid, et meisterlikkuse alal on 
meie võimlejad astunud tu b l i1 
sammu edasi. Puudu  jääb a g a ! 
massilisusest, millises osas tu le b ; 
voinalemisseldsioonil oma töödi 
tunduvalt parandada. 27-st osa­
võtjast võistlesid 15 m eistri- ja  
I järgus.

M eistrijärgus, kus võistlesid r i­
da vabariigi koondvõistkonna 
kandidaate NSV L iidu II rahvas­
te spartakiaadiks, tu li naistest I 
kohale ja  T PI absoluutseks tšem- 
pioniks meistersportlane Laine 
TammejÕe (mehaanika). 36,6 p., 
teiseks Iile Juu l (keemia-mäe)

KAS TEATE, E T . . .
. . .  V T K  laskevõistlustest TPI-s 

võttis osa 236 üliõpilast. Pare­
maid tagajärgi saavutasid õppe­
rühma E-42 üliõpilased Karp,' 
Raine ja Pakri, Enn vastavalt 50 
ja  48 silmaga 50-st võimalikust.

36,4 p. ja  kolmandaks Maire Pao­
mees (keemia-mäe) 35,0 p.

Meestest oli hoolika treeningu­
ga tõusnud heasse võistlusvormi 
A lbert Palkm an (mehaanika), kes 
võitis esikoha ja  tšempioni nime­
tuse 52,3 pünktiga. Teiseks meist­
ri järgus tu li Juhan  Jalakas 
51,85 p. (energeetika) ja kolman­
daks Mati . Mehist (energeetika) 
51,15 p. I järgus meestele tuli esi­
kohale Jü ri Ppolmaa (energeeti­
ka) 92,4 p. ja  naistele Is Zavarõ- 
kina, (ehitus) 65,3 p.

II ja III järgus tu lid  võitjateks 
naiste osas: M. Migol — 42,2 p. 
(ehitus) ja  M. Schmidt — 41,7 p. 
(mehaanika) ning meeste osas A. 
Tiko — 49,9 p. (energeetika) jä K. 
Kristlenprun, — 39,9 p. (mehaa­
nika).

Üliõpilastel, kes soovivad osa 
võtta võimlemise treeningutest, 
pöörduda kehalise kasvatuse ka­
teedri õppejõu sm. Bazanovi poo­
le.

I. JALAKAS,
TPI võimlemissektsiodni esimees

Lühidalt
«Kokaraamat, mille ostsin en­

dale hiljuti, pole sugugi hea, kal­
lis. Kõikjal leidub trükivigu. Kas 
oled neid näinud?»

«Näinud, mitte, küll aga maits­
nud.»

«Mõtle, vanaisa,» ütles noor­
mees, «võin sulle varsti sinu sa­
janda sünnipäeva puhul õnne 
soovida».

«Loodetavasti’ Kalju, kuid ei 
või iial teada...»

«Nii sa ei tohi rääkida, vana­
isa!»

«Noh, mu poiss, ma ei taha ju  
öelda midagi halba, kuid oled ju  
muretsenud endale mootorrat­
ta ...»

MEELDIV TAPEET

Korteriperenaine: «Selles toas
elas varem üks keemik. Ta leiu­
tas ühe uue lõhkeaine».

Tulevane üürnik: «Kas hood
plekid seinal on tagajärjed tema 
katsetest?»

Korteriperenaine: «Noh, kaud­
selt küll. Vaadake, need on kee­
m ik ise!»

LOKSUS

«Kallim, ma ei saa salata, et 
armastan sind.»
. «Muidugi ei saa, mul on kõik 

sinu kirjad alles».

LÜHINÄGELIK PEDAGOOG
.«Uskuge, mis ma ütlen, noomi­

tus annab paremaid tulemusi!»

M eie isetegevuskontsertidel on võitnud suure poolehoiu 
ehitusteaduskonna kahekordne-meeskvartett.

Jahimeeste mured
Koskla ühiselamu pole teistest 

sõsarasutustest pealiskaudselt 
vaadatuna ei halvem ega parena. 
Kahekordne'valge maja, koridorid, 
toad, köök — kõik nagu mujalgi. 
Kuid tal on kaks olulist erine­
vust. Üks on tingitud tema asu­
kohast: sinna on vihmase ilmaga 
pea võimatu ligi pääseda, kitid  
sellest on juba ju ttu  olnud (vist 
energeetikateaduskonna seinale­
hes). Meie tahaksime laiematele 
ringkondadele tutvustada Koskla 
ühiselamu teist} veelgi omapära­
semat omapära. Seal ei elutse 
m itte ainult tudtngid vaid ka 
. . .  kirbud. Kahenädalased sta­
tistilised vaatlused näitavad, et 
kaasü&rnike arv ületab üliõpilas­
te arvu m itmekümne kordselt. 
Samade vaatluste põhjal tehti 
kindlaks, et iga üliõpilast ham ­
mustavad kirbud päevas keskm i­
selt 18,2 korda.

Seoses omapäraste kodulooma­
dega on tekkinud mainitud ühis­
elamus ka uudne spordiala — 
kirbujaht. Kahe nädala jooksul 
püüti ühes toas iga paev ühe 
üliõpilase kohta kinni 7,56 kirpu.

Sellelaadne jahisport on ka 
palju tänulikum tavalisest, sest 
pole karta, et ulukid kunagi otsa 
saavad (vähemalt seni kuni ei ole 
kinni pandud põrandapragusid). 
Kuni eksisteerivad praod 'põran­
das, tuleb neid kogu aeg juurde.

Üliõpilaste jähirõõmu tumestab 
aga üks mure: räägitakse, et m a­

jandusosakond sm. Lauriga ees­
otsas kavatsevat paluda sanitaar- 
epidemiolöogilisel jaamal viia  lä­
bi kord nädalas kirpt$e hävita­
mine ja kevadel põrandapräod 
kinni pähteldada ning põrandad 
üle värvidai. Meie, Koskla Ühis- 
elama korpuse nr. ■ 2 elanikud, 
palume neil seda m itte teha, sest 
kuhu  jääb siis meie jahilõbu? 
Sm. Laur ei peaks sellest huvita­
tud olema, sest kirbud ei ham ­
m usta ju  teda.

KOLMIK

Nuputamist maipühiks
Ajalehe «Tallinna Polütehnik» 

toimetus kuuluta^ välja konkursi 
pealkirja leidmiseks huumori- ja 
satiiriveergudele. Kirjad oma­
poolsete ettepanekutega lasta
«Tallinna Polütehniku» kirjakas­
ti hiljemalt 15. maiks k. a.. Ärge 
unustage juurde lisamast kinnist 
ümbrikku teatega oma nime ja 
õpperühma kohta.

Konkursi parimatele on välja 
pandud auhinnad.

Üliõpilased! Nuputage oma aja­
lehe Satiiriveergudele tabavaim, 
originaalseim, teravaim pealkiri!

TOIMETUS

Toimetaja k. t. M. KOOST
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